АДМинисТРАцияМУниЦиПАлЬноГооБРАЗоВдНИя
(ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>

КДЛИНИНСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД ТВЕРСКОЙ ОБЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.202з
пос. Заволжский Кагrининского муницип€tпьного района

Тверской области

J\b i

о проведении торгов (аукчиона) по продаже земельного участка

В соответствии со статьями ст. 39.1|,зg.l2 Земельного кодекса Российской Федераuии

ддминистрация муниципчrльного образования кзаволжское сельское поселение)

калининского муниципального района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме открытого электронного аукциона по продаже земельнсго

участка с кадастровым номером 69: 1 0:02 1 1 001 :2б61 , нЕlходящегося в собственности

муЕиципального обр*оu*"" пЗuuоп*a*оa сельское поселение>> Калининского района

тверской области (муниципальной собственности),
1.1. Лот Nsl- земельный участок с кадастровым номером 69:10:0211001:2661,

находящийся в собственности муниципального образования <заволжское сельское

поселение> Калининского района Тверской области (муниципальной собственности),

площадью 3824 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, обл, Тверская,

калининский муниципальный рйон, с/п Заволжское, п. Заволжский, категория земель: земли

населеннЬIх пунктоВ, территориulльнzш зона Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми

домами, вид рtврешенного использованияi для индивидуtшьного жилищного строительства,

о.р*".ra"ия (оОременения) использования - согласно сведениям Единого государственного

реестра недвижимости;
- начальная цена предмета аукциона _ 1 453 000 (Олин миллион четыреста пятьдесят

три тысячи) рублей 00 копеек фыночнм стоимость земельного участка);
- размер задатка - 2о % начшlьной цены предмета аукццонц что составляет 290 600

(Щвести девяносто тысяч шестьсот) рублей 00 копеек;

величина повышения нач€шьной цены (кшаг

предмета аукционa что составляет 29 0б0 (Щвадцать

копеек.
2. Заместителю Главы администрации Фадеевой Л. А. обеспечить проведение аукциона,

разместитЬ извещение (информаЦ"он"ое сообщение) О проведениИ Администраuией

аукциона в электронной форме по продаже земельного участка посредством открытого

аукциона на электронной площад*. u ..r, кИнтернет> по адресу http://www.utp.sberbank-

urt.*, на официальнЪм сайте http://www.torgi.gov.ru и на офичишIьном сайте муниципzUIьного

образования по адресу: https://www.zavsp.ru.
3. Настоящее Постшrовление вступает в силу с момента его подписtшия,

,t,

].

:l

-|:

Глава администрации муниципалъного
(Заволжское селъское поселение>>

Калининского муниципального района
Тверской области

аукциона))- 2% начЕLпьноЙ цены

девять тысяч шестъдесят) рублей 00

образов

Г.А. Подобуева